
 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE UNIVERSITA’ RICERCA 
Direzione Didattica Statale Infanzia e Primaria  

III CIRCOLO “SAN GIOVANNI BOSCO”              
      Via Amando Vescovo, 2 - 76011 Bisceglie (BT) 

Codice Fiscale 83006560722 - Codice Meccanografico BAEE070004 
www.terzocircolobisceglie.gov.it 
PEO: baee070004@istruzione.it 

PEC: baee070004@pec.istruzione.it 
 

 

 

   
 
Prot. n. 0737/A24M Bisceglie, 11/02/2014 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso di selezione ad evidenza pubblica prot. 0222/A24M del 17 

gennaio 2014; 
 
VISTE   le risultanze dei lavori del Comitato Tecnico; 
 
CONSIDERATO che per mero errore di interpretazione dell’ora di arrivo della PEC con 

cui la sig.ra Ferrucci Daniela Concetta Pia ha inviato la domanda di 
partecipazione alla selezione per mediatore interculturale, la predetta 
domanda non è stata considerata valida; 

 
VISTA la determina dirigenziale prot. n. 0723/A24M del 10 febbraio 2014 con 

cui è stata pubblicata la graduatoria provvisoria per la selezione di 
personale esperto per il progetto “Diritti a scuola” tipologia C; 

 
VISTA la L. 241/90 recante “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;  
 
 

DETERMINA 
 

 
Art. 1 – La graduatoria per mediatore culturale pubblicata con determina dirigenziale prot. 

n. 0723/A24M del 10 febbraio 2014 è così modificata: 

posto 5 bis 

Ferrucci Daniela Concetta Pia, nata a San G. Rotondo il 21/08/1977 
Titoli culturali valutabili: 3 
Altri titoli coerenti con la figura professionale: 6 
Titoli Professionali: 0  
TOTALE: 9 

                             

 
 

   
Il dirigente scolastico 

prof. Mauro Leonardo Visaggio 


